
SOFT DRINKS
NƯỚC NGỌT
Pepsi        
Pepsi Light    
7up  
Soda                         
Tonic        
Red Bull                       

55.000
55.000
55.000
55.000
55.000
55.000

FRESH FRUIT JUICE
NƯỚC ÉP TƯƠI
Lime Juice
Nước Chanh

Watermelon Juice
Nước Dưa Hấu

Pineapple Juice
Nước Thơm

Passion Fruit Juice
Nước Chanh Dây

Fresh Coconut Juice
Nước Dừa Tươi

Mango Juice
Nước Xoài

Orange Juice
Nước Cam

75.000

75 000

75.000

75.000

75.000

75.000

75.000

BEER
BIA
Larue Smooth                         
Sài Gòn                                    
Tiger                                        
Heineken                                 

65.000
65.000
75.000
85.000

COFFEE
CÀ PHÊ
Vietnamese Black Coffee
Cà phê đen Việt Nam         

Vietnamese Coffee With Condensed
Cà phê sữa Việt Nam               

Vietnamese Yogurt Coffee
Cà phê Sữa chua                      

Vietnamese Coconut Coffee
Cà Phê Dừa                         

Vietnamese Salt Coffee
Cà Phê Muối          

HOT COFFEE MACHINE
Cà phê máy

tea pot
trà ấm
Vietnam Lotus Tea 
Trà Sen Việt Nam

Pure Pepermint 
Trà Bạc Hà

Jasmine 
Trà Hương Nhài

Earl Grey
Trà Bá Tước

English Breakfast 
Trà Anh Quốc

Ginger 
Trà Gừng

Americano
Espreso
Cappuchino
Latte

85.000

85 000

85.000

85.000

85.000

85.000

MILKSHAKES
SỮA LẮC                       

Classic Vanilla
Sữa lắc Hương Vani Cổ điển
Vanilla I|C, Fresh Milk, Syrup, Whipped Cream
Kem Vani, Sữa Tươi, Nước Đường, Kem Béo

Chocolate Cherry 
Sữa lắc Hương Sô Cô La, Quả Anh Đào
Chocolate I|C, Cherry, Fresh Milk, Syrup, Whipped Cream
Kem Sô Cô La, Quả Anh Đào, Sữa Tươi, Nước Đường, Kem Béo

Strawberry Tropical Breeze 
Sữa lắc Hương Dâu Nhiệt đới
Strawberry I|C, Cherry, Fresh Milk, Syrup, Whipped Cream
Kem Dâu Tây, Quả Anh Đào, Sữa Tươi, Nước Đường, Kem Béo.

Banana Awesome
Sữa lắc Hương Chuối
Banana I|C, cherry, fresh milk, syrup, whipped cream
Kem Chuối, Quả Anh Đào, Sữa Tươi, Nước Đường, Kem Béo

SMOOTHIES
SINH TỐ                     
Mango A Go Go | Sinh tố Xoài
Mango , Passionfruit Juice, Yoghurt, Fresh Milk,
Condensed milk
Xoài, Chanh Dây, Sữa Chua, Sữa Tươi, Sữa Đặc

Aloha Strawberry | Sinh tố Dâu
Strawberry, Pineapple Juice, Yoghurt, Syrup, Fresh Milk
Dâu Tây, Thơm, Sữa Chua, Nước Đường, Sữa Tươi

Banana Good | Sinh tố Chuối
Banana, Orang Juice , Fresh Milk, Condensed Milk, Yoghurt
Chuối, Cam, Sữa Chua, Sữa Đặc, Sữa Chua 

MOCKTAILS                     

Peninsula Beautiful Danang
Orange Juice, Pineapple Juice, Vanilla Syrup
Cam, Thơm, Nước Si Rô Hương Vani

Virgin Pina Colada 
Pineapple Juice, Coconut Cream, Fresh Milk, Syrup
Thơm, Nước Cốt Dừa, Sữa Tươi, Nước Đường

Virgin Mojito
Mint Leaves, Lime, Sugar , Soda
Lá Rau Húng, Chanh, Đường Cát, Soda

Creamy Passion 
Pineapple, Orange, Passion, Coconut Cream, Honey
Thơm, Cam, Chanh Dây, Nước Cốt Dừa, Mật Ong

Sweet Heart
Fresh Milk, Pineapple Juice, Pandan Syrup
Sữa Tươi, Thơm, Siro Lá Dứa,

DRINKS
menu

Salsa Bar STILL AND SPARKLING WATER
NƯỚC SUỐI VÀ NƯỚC KHOÁNG CÓ GA

Aquafina 500 ml
Sanpellegrino 330 ml 

45.000
125.000

All prices are in ,000VND, inclusive of VAT and service charge
Giá trên được tính theo ,000VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ

75.000

75 000

75.000

75.000

75.000

75.000
75 000
75.000
75.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000



CLASSIC
COCKTAILS           

Negroni
Gordon Gin, Martini Rosso, Campari
Rượu Gin Gordon, Rượu Khai Vị Martini Rosso,
Rượu Mùi Campari

Margarita
Jose Cuervo Tequila, Cointreau, Lime
Juice, Sugar
Rượu Tequila Jose Cuevo, Rượu Mùi Cointreau,
Nước Chanh, Đường

Mojito
Bacardi Light Rum, Lime Juice, Mint
Leaves, Sugar, Soda Water
Rượu Rum, Nước Chanh, Lá Rau Húng, Đường
Cát, Nước Soda 

Pina Colada
Bacardi Light Rum, Malibu, Pineapple
Juice, Coconut Cream
Rượu Rum, Rượu Mùi Malibu, Nước Thơm,
Nước Cốt Dừa

Old Fashioned
Jim Beam Whisky, Angostura Bitter,
Orange Bitter, Sugar
Rượu Mạnh Jim Beam, Rượu Đắng Angostura,
Rượu Cam Đắng, Đường Cát

Cosmopolitan
Sminoff Vodka, Cointreau, Cranberry
Juice, Lime Juice
Rượu Vodka Sminoff, Rượu Mùi Cointreau,
Nước Việt Quất, Nước Chanh

Long Island Iced Tea
Sminoff Vodka, Bacardi Light Rum, Jose
Cuervo Tequila, Gordon Gin, Pepsi,
Cointreau
Rượu Vodka Sminoff, Rượu Rum Bacardi, Rượu
Tequila Jose Cuevo, Rượu Gin Gordon, Pepsi,
Rượu Mùi Cointreau

Singapore Sling
Gordon Gin, Cherry Brandy, Cointreau,
Grenadine, Pineapple Juice, Soda Water
Rượu Gin Gordon, Rượu Mùi Vị Anh Đào, Rượu Mùi
Cointreau, Nước Ép Lựu, Nước Thơm, Nước Soda

Dry Martini
Gordon Gin, Martini Dry, Olive
Rượu Gin Gordon, Rượu Khai Vị Martini Dry, Ô Liu

Love On The Beach
Sminoff Vodka, Orange juice, Peach Liqueur,
Cranberry Juice, Grenadine
Rượu Vodka Sminoff, Nước Cam, Rượu Mùi Vị Đào,
Nước Ép Việt Quất, Nước Ép Lựu

Tequila Sunrise
Jose Cuervo Gold, Orange Juice, Grenadine
Rượu Tequila Jose Cuervo Gold, Nước Cam, Nước Ép Lựu

Tokyo Iced Tea
Tequila, Sminoff Vodka, Bacardi Light Rum, Gordon
Gin, Cointreau, Midori, Lime Juice, 7Up, 
Rượu Tequila, Rượu Vodka Smirnoff, Rượu Rum Bacardi, 
Rượu Gin Gordon, Rượu Mùi Cointreau, Rượu Mùi 
Dưa Lưới, 7Up, 

SIGNATURE COCKTAILS
Salsa’s Connection
Ketel One Vodka, Midori, Pineapple Juice, Lychee
Syrup, 7Up, Lime Juice
Rượu Vodka Ketel One, Rượu Mùi Dưa Lưới, Nước Thơm,
Nước Siro Vải, 7Up, Nước Chanh

Peninsula Skyline 
Gin infuse Green Tea, Lime Juice, Pineapple Juice,
Rose Marry Syrup, Orange Bitter
Rượu Gin Vị Trà Xanh, Nước Chanh, Thơm, Siro Hương Thảo,
Rượu Cam Đắng

Purple Haze
Tequila Butterfly Pea Flower, Cointreau, 
Lime Juice, Lychee Syrup
Rượu Tequila Vị Hoa Đậu Biếc, Rượu Mùi Cointreau, 
Nước Chanh, Siro Vải

Cinnamon Lemonade
Jimbeam, Cherry Brandy, Orange Juice,
Lime Juice, Cinamon Syrup
Rượu Mạnh Jim Beam, Rượu Mùi Anh Đào, Nước
Cam, Nước Chanh, Siro Quế

Ocean Mist
Gin Gordon, Blue Curaocao, Coconut Cream,
Lime Juice, Malibu, Rose Mary Syrup
Rượu Gin Gordon, Rượu Mùi Blue Curacao, Nước Cốt
Dừa, Nước Chanh, Rượu Mùi Malibu, Siro Hương Thảo

SPIRITS
RƯỢU MẠNH               GLASS BOTTLE

APERITIF | RƯỢU KHAI VỊ
Campari 
Martini Extra Dry                 
Martini Bianco         
Martini Rosso
Ricard

85.000
95.000
95.000
95.000
95.000

950.000
1.250.000
1.250.000
1.250.000
1.250.000

LIQUOR | RƯỢU MÙI
Baileys                                   
Kahlua                                   
Cointreau                         
Malibu                           
Triple Sec                      
Jagermeister                        
DOM Benedictine  

85.000
85.000
85.000
85.000
85.000
85.000
115.000

950.000
950.000
950.000
950.000
950.000
950.000
2.150.000

Bacardi Light                          
Bacardi Gold                      
Captain Morgan                    

95.000
105.000
115.000

1.050.000
1.150.000
1.250.000

RUMS

Smirnoff Red    
Absolut Original               
Skyy   
Grey Goose       
Ciroc                                                       

95.000
95.000
95.000
105.000
125.000

1.050.000
1.050.000
1.050.000
1.150.000
1.650.000

VODKAS

Gordon’s   
Bombay        
Sapphire Tanqueray       
Hendrick 

95.000
115.000
135.000
145.000

1.050.000
1.450.000
1.650.000
1.850.000

GINS

Olmeca Repasado             
Jose Cuervo Gold
Jose Cuervo Silver          
1800 Reserva
Reposado           

95.000
95.000
95.000
115.000

1.050.000
1.450.000
1.450.000
1.850.000

TEQUILA

Singleton 12YO               
Macallan 15 Year Double Cask

125.000 2.150.000
8.500.000

WHISKY SINGLE MALT

JW Red Label                     
JW Black Label       
JW Gold Label          
Ballentine’s 12                   
Chivas Regal
JWBlueLabel   

115.000
125.000
135.000
115.000
150.000

1.150.000
1.650.000
2.150.000
1.450.000
3.250.000
10.080.000

BLENDED SCOTCH

Jim Beam Black                           115.000 1.150.000

BOURBON

Jack Daniels                                    125.000 1.250.000
TENNESSE

John Jameson Irish               135.000 1.350.000

IRISH

GLASS BOTTLE

All prices are in ,000VND, inclusive of VAT and service charge
Giá trên được tính theo ,000VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ

175.000

175.000

175.000

175.000

175.000

175.000

175.000

175.000

175.000

175.000

175.000

175.000

175.000

175.000

175.000

175.000

175.000


